
SG 4/2 Classic *EU
Velmi kompaktní a snadno ovladatelný: Parní čistič SG 4/2 Classic od Kärcher s unikátním de-

signem „vše v jednom“ a funkcí VapoHydro pro čištění a sanitaci bez chemie.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Kompaktní design boxu vše v jednom

 Trvalý, robustní a tedy velmi ekonomický stroj.

 Prostorově úsporné, pohodlné uložení příslušenství v samotném stro-

ji.

 Jednoduchý koncept obsluhy

 Pohodlný tlakový spínač pro zapínání a vypínání parního čističe.

 LED diody indikují připravenost k použití, nedostatek vody a servisní 

interval.

 Funkce VapoHydro

 Výkonná čisticí kombinace páry a horké vody.

 Rozpuštěné nečistoty lze snadno opláchnout.

 Komplexní příslušenství

 Multifunkční příslušenství pro čištění různých povrchů.

 Prostorově úsporné, pohodlné uložení příslušenství v samotném stro-

ji.

SG
 4

/2
 C

la
ss

ic
 *

E
U

, 1
.0

9
2

-3
0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



SG
 4

/2
 C

la
ss

ic
 *

E
U

, 1
.0

9
2

-3
0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

SG 4/2 Classic *EU

 Kompaktní design boxu vše v jednom
 Jednoduchá obsluha
 Funkce VapoHydro

Technické údaje
Číslo produktu  1.092-301.0

EAN kód  4054278880419

Napětí V 220 – 240

Topný výkon W 2250

Objem nádrže l 1,5

Délka kabelu m 5

Tlak páry bar max. 4

Hmotnost bez příslušenství kg 7

Rozměry (D x Š x V) mm 460 × 298 × 265

Frekvence Hz 50 – 60

Teplota kotle °C max. 145

Vybavení
Ruční hubice  
Kulatý kartáček černý  
Materiál nádrže  Plast

Čisticí prostředky g Bioodvápňovač RM 511 3 x 100

Kryt  Plast

Power tryska  
Tryska na bodový paprsek  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



SG 4/2 CLASSIC *EU
1.092-301.0

1 2 3 4 5 6 7

8

SG
 4

/2
 C

la
ss

ic
 *

E
U

, 1
.0

9
2

-3
0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu Množství Cena

Trysky

Sada Power trysky 1 2.863-263.0 2 Kusy Spáry a rohy třeste se! Ostrá přesnost koncentrovaného 
paprsku páry během chvilky zatočí se všemi odolnými 
nečistotami i v těžko přístupných místech. Bez chemie a bez 
drhnutí.



Ruční hubice 2 2.884-280.0 1 Kusy Odolné nečistoty mizí jako mávnutím proutku. Bez chemie a 
bez drhnutí! Ryzí síla páry zatočí se zašlou koupelnou, všu-
dypřítomným vodním kamenem i mastnou kuchyní.



Bodová tryska 3 2.884-281.0 1 Kusy Vyprovoďte špínu lusknutím prstu i z těžko dostupných 
míst. Parní paprsek bodové trysky si vezme na paškál zašlé 
rohy, spáry, zanešené žaluzie i skvrny na textiliích.



Okenní hubice 4 2.863-025.0 1 Kusy Vyšperkujte váš parní čistič o okenní hubici a vzhlížejte se v 
každém lesklém povrchu vašeho domu. Mytí skel, oken i 
zrcadel nebylo nikdy snadnější.



Sady utěrek

Sada potahů z mikrovláken pro 
ruční hubici Classic a Comfort

5 2.863-270.0 2 Kusy Odolné nečistoty zmizí snadno i bez drhnutí. Poradí si s nimi 
pára v kombinaci s kvalitním ultra savým mikrovláknem.



Kartáčové násadky

Sada kulatých kartáčků 6 2.863-264.0 4 Kusy Mechanické čistění spolu s ryzí silou páry nezná slitování. 
Ani odolné nečistoty nemají šanci před žluto-černým úto-
kem.



Kulatý kartáč velký 7 2.863-022.0 1 Kusy Na velkou plochu vezměte velký kartáč, stejný úklid bude 
hned o to rychlejší. Před spojením páry a rozměrné kartáčo-
vé hlavice špína mizí jedna dvě.



Sada kulatých kartáčů 8 2.863-324.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



SG 4/2 CLASSIC *EU
1.092-301.0

1 2 3 4 5

SG
 4

/2
 C

la
ss

ic
 *

E
U

, 1
.0

9
2

-3
0
1

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Číslo produktu Množství
Jmenovitá 
světlost Šířka Délka Cena

Parní čističe

Parní hadice náhradní 2m bk / yw 1 4.322-046.0 1 Kusy Připojovací hadice s rukojetí a vypínačem, délka 2,5 m. 
Brush corner 2 9.765-782.0 
Steamer 3 9.765-783.0 
Prodlužovací trubice 4 4.127-024.0 1 Kusy Prodlužovací trubice rozšiřuje rozsah použití našeho parní-

ho čističe SG 4/4 a umožňuje pohodlné a zpětné čištění 
podlah.



Podlahová hubice náhrada SG 4/4 5 2.885-465.0 Nové inovativní podlahové nářadí pro ještě lepší výsledky 
čištění - díky optimalizovanému využití páry a větší čisticí 
ploše.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


